[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.08.2013

	с. Тасеево
	№ 741

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевкого района Красноярского края от 17.08.2011 № 385 «О создании комиссии по предоставлению единовременной адресной материальной помощи гражданам»

Руководствуясь ст. 46 Устава Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение № 1  постановления администрации Тасеевского района Красноярского края от 17.08.2011 № 385 «О создании комиссии по предоставлению единовременной адресной материальной помощи гражданам» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Куравкину Валентину Александровну – директора МУ ЦСПСиД.

1.2.Ввести в состав комиссии Баронину Татьяну Геннадьевну – директора МБУ ЦСПСиД.

1.3.Ввести в состав комиссии  Котова Александра Сергеевича – заведующего отделением срочной социальной помощи  МБУ ЦСОН.

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам М.А. Максак.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Тасеевского района                                                                     А.Я. Эйдемиллер